
Test tygodniowy 17-23 sierpnia 2013 

Przegląd najciekawszych wydarzeń mijającego tygodnia

Poziom trudności: Średni

1. Z iloma medalami wrócili z 14. Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce polscy sportowcy?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

2. Polska młociarka, Anita Włodarczyk, podczas 14. Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce

zdobyła złoty medal i ustanowiła:

A - Rekord świata

B - Rekord mistrzostw

C - Rekord Polski

D - Rekord Europy

3. Usain Bolt, podczas 14. Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce zdobył aż 3 złote medale. Ile

złotych krążków zdobył w całej karierze (w mistrzostwach świata i olimpiadach)?

A - 14

B - 16

C - 18

D - 20

4. Stachursky, jakiś czas temu porzucił show biznes na rzecz kariery samorządowca,

zadziwił wszystkich, prezentując swój nowy wizerunek, a dokładnie:

A - dredy

B - kolczyki w nosie

C - warkoczyki

D - tatuaż na czole

5. Wentworth Miller, gwiazdor serialu „Skazany na śmierć”, wyznał w liście otwartym, że:

A - jest homoseksualistą

B - zdradził swoją dziewczynę

C - ma dziecko z żoną kolegi z planu
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6. W tym tygodniu na świat przyszło dwoje celebryckich dzieci. Mamami zostały:

A - Karolina Malinowska i Sylwia Gruchała

B - Dorota Gardias i Sylwia Gruchała

C - Kasia Cichopek i Karolina Malinowska

7. 17 sierpnia odbył się Festiwal Piosenki Rosyjskiej 2013. Tegoroczną edycję wygrał:

A - Michał Szpak

B - Marcin Kindla

C - Janusz Radek

8. 18 sierpnia na plaży w Gdyni doszło do brutalnej bójki. Według doniesień, wzięło w niej

udział kilkaset osób - pseudokibiców Ruchu Chorzów oraz:

A - pseudokibiców Lechii Gdańsk

B - pseudokibiców Arki Gdynia

C - marynarzy z Meksyku

D - marynarzy z Brazylii

9. 21 sierpnia w pierwszym meczu IV rundy eliminacyjnej Ligi Mistrzów Legia Warszawa

zagrała na wyjeździe ze Steauą Bukareszt. Jaki był wynik spotkania?

A - 1:1

B - 2:0

C - 0:3

D - 2:2

10. 23 sierpnia w Operze Leśnej w Sopocie rozpoczyna się Top of the Top Festival 2013.

Która będzie to edycja festiwalu?

A - pierwsza

B - druga

C - trzecia

D - czwarta
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. C

9. A

10. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


